
Município de Capanema - PR 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321 

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 - www.capanema.pr.gov.br 

 

Página: 1 

PORTARIA N˚ 8.591, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 

 

Nomeia Gestor de Convênio do Município de 

Capanema/PR, perante ao SEAB Secretaria 

Agricultura e do Abastecimento. 

 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1˚ Nomear o servidor público, Valmir Werner, Técnico Agrícola, RG n˚ 4.298.976-

2 - SSP/PR e CPF n˚703.118.389-87, telefone: (46) 98401-3590, e-mail: 

agricultura@capanema.pr.gov.br para desempenhar a função de Gestor do Convênio - Plano 

Paraná Mais Cidades -PPMC III  ( aquisição 01 Plantadeira e 01 Ensiladeira). 

 

Art. 2˚ Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica - 

Estrada Parque Caminho do Colono, ao(s) 19 dia(s) do mês de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

Américo Belle 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Publicado no DIOEM na data 19/02/24, Edição 1381, Página(s) 7. 

http://www.capanema.pr.gov.br/

